ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2014                                                                                                                                        №  163
п. Кузьмоловский

О проведении смотра-конкурса

по благоустройству
территории  поселения

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Правилами благоустройства территории муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденными решением совета депутатов от 26 апреля 2013 года № 132, в целях повышения уровня благоустройства территории поселения, администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение

п о с т а н о в л я е т :
          1.Провести ежегодный смотр-конкурс по благоустройству  поселения  в период с 28.07.2014  по 31.08.2014.

          2.Организовать и провести смотр-конкурс, в соответствии с Положением о смотре-конкурсе по благоустройству территории МО Кузьмоловское городское поселение, утвержденным постановлением администрации от 16.07.2013 года № 131
          3.Организовать прием заявок на участие в смотре-конкурсе, согласно установленной формы (приложение 1) с 9:00 28.07.2014  по 17:00 15.08.2014. (Пискунова Р.Г.)
          4.Назначить комиссию по подведению итогов смотра-конкурса      (приложение 2) (Пискунова Р.Г.).
          5. Сектору по экономике, бухгалтерскому учету и отчетности (Пинкевич Е.И.) оплатить приобретение ценных призов для награждения победителей смотра-конкурса по благоустройству поселения, согласно п.4 Положения о смотре-конкурсе по благоустройству территории МО Кузьмоловское городское поселение.

.        6. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                      М.А. Ицкович
                      Приложение 1
                                                                                              к постановлению

                                                                                                 администрации МО

                                                                                                от _______ 2014 г. № ______
ЗАЯВКА

на участие в смотре-конкурсе по благоустройству территории
МО Кузьмоловское городское поселение.
      1.Участник конкурса  (Ф.И.О, название организации)                       _____________________________________
_____________________________________
      2.Адрес, телефон                                         _____________________________________

                                                                            _____________________________________
     3. Номинация смотра-конкурса  (нужное подчеркнуть)
                 «Лучший балкон»
                 «Лучший цветник»
                  «Лучшая территория »
                                                              «_____» ____________

                                                               ____________________ ( ____________)

                                                                             Подпись                             Ф.И.О.
Приложение  2
                                                                                                 к постановлению

                                                                                                 администрации МО

                                                                                          от ________ 2014 г. № ___
Состав комиссии по подведению итогов смотра-конкурса по благоустройству территории МО Кузьмоловское городское поселение
          Председатель комиссии:
          Пискунова Р.Г.–специалист сектора по социальным вопросам  администрации
          МО Кузьмоловское ГП
          Члены комиссии:

          Купцова Е.В.– специалист по ЖКХ администрации МО Кузьмоловское ГП

          Артеменко О.И. – менеджер по связям с общественностью МКУ

          «Кузьмоловский ДК».
          Назарова М.А. – директор Кузьмоловского управления ООО «ЖКК»
          Богомолов Е.Н. – председатель совета ветеранов МО Кузьмоловское ГП
          Зинько В.Ф. - представитель совета ветеранов МО Кузьмоловское ГП